Территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республиканы Гафури районы муниципальрайоныны территориальнайлау комиссияны

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский, Гафурийский район, РБ, 453050 Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

	РЕШЕНИЕ		
16 сентября 2020 года		№ 195/1338-5	
	с. Красноусольский		

О проведении повторного подсчета голосов избирателей на избирательном участке №1691

В связи с допущенной ошибкой при оформлении протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №16 избирательный участок №1691 на выборах депутатов Совета муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан пятого созыва, в соответствии с пунктом 9 статьи 69 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/154-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. 16 сентября 2020 года в 17.00 часов произвести повторный подсчет голосов избирателей избирательного участка №1691.
- 2. Составить повторный протокол участковой избирательной комиссии №1691 об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №16.
- 3. Оповестить всех членов территориальной избирательной комиссии, членов участковой избирательной комиссии №1691, кандидатов, зарегистрированных по избирательному округу №16, лиц, присутствовавших при подсчете голосов на избирательном участке №1691 13 сентября 2020 года.
- 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Гафурийского района и информационном стенде Территориальной избирательной комиссии.
- 5. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан Р.И.Звереву.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Р.И. Зверева

Секретарь территориальной избирательной комиссии

О.В. Кленова